
EXTRATO DE CONTRATO  
 
FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL - Brasília-DF (8876-5); Convênio 17.409 – Contrato 2019/033-4 – ECOVIDA SÃO 
MIGUEL – TS/GRUPO2; CONTRATADO: Instituto de Permacultura Ecovida São Miguel; OBJETO: Prestação de 
serviços de reaplicação da Tecnologia Social Sistema Agroflorestal - SAF, em 06 (seis) municípios de Minas Gerais; 
VALOR TOTAL: R$ R$ 184.000,00; PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/03/2020 a 10/09/2021; ASSINATURA: 10/03/2020.  

 


